Директору ООО «АВАНТА ТЕЛЕКОМ»
Майстренко И.С.
Абонента__________________________
_________________________
_________________________
адрес подключения_________________
__________________________________
__________________________________
номер договора ____________________
документ__________________________
серия_________номер_______________
кем выдан_________________________
__________________________________
дата выдачи:_______________________

Заявление

«_____» _____________ 20_____ года в момент пополнения баланса лицевого счета по договору № ____________________ произошла механическая ошибка и мной были перечислены лишние денежные средства за услуги, оказываемые ООО «АВАНТА ТЕЛЕКОМ».

В связи с этим, прошу Вас произвести возврат денежных средств, ошибочно перечисленных мной, в размере ________________________ ( _________________________________________ ______________________________________________) рублей _________ копеек.

Возврат ошибочно перечисленных мной денежных средств прошу произвести безналичным путем по следующим реквизитам:

	БИК Банка:

	Наименование банка:

	Корреспондентский счет:

	Расчетный счет:

	Получатель платежа:

«_____» _________________ 20       г.                     _____________/_______________________/